
UCHWAŁA NR XX/213/2016
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zniesienia sołectwa Komorze i przyłączenia miejscowości Komorze do sołectwa Rakowo.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 i poz. 1890) w związku z § 53 ust. 3 Statutu Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 37, poz. 564, z 2004r. Nr 
26, poz. 478, Nr 89, poz. 1713, z 2005r. Nr 42, poz. 949, z 2007r. Nr 56, poz. 898 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 
769) uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się sołectwo Komorze obejmujące wieś Komorze.

§ 2. Zmienia się granice sołectwa Rakowo poprzez przyłączenie do obszaru tego sołectwa miejscowości 
Komorze.

§ 3. W uchwale Nr XIV/233/2000 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 kwietnia 2000r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Borne Sulinowo wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 17 - Statut Sołectwa Rakowo § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Sołectwo Rakowo obejmuje wsie: Rakowo i Komorze.”;

2) uchyla się załącznik nr 8 - Statut Sołectwa Komorze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz 
na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: 0BC3EBF7-44F5-4BCD-A187-69E4C40AD98C. Podpisany Strona 1




